Дело № 2-698-07-420/24
  УИД 26MS0018-01-2024-001036-51
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(Резолютивная часть)
г. Георгиевск                                                                              19 апреля 2024 года

Мировой судья судебного участка № 1 города Георгиевска и Георгиевского района Ставропольского края Викулова Л.В.,
в помещении судебного участка, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Калинина 97/7,
при секретаре судебного заседания Шефнер Н.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Феникс» к Гулиевой А.В. о взыскании задолженности  по кредитному договору,

руководствуясь ст. ст. 194 - 199 ГПК РФ, мировой судья

решил:

в удовлетворении исковых требований Общества с ограниченной ответственностью "Феникс" к Гулиевой А.В. о взыскании задолженности по кредитному договору за период с _______ по _______включительно в размере 22 295,47 рублей, судебных расходов по оплате государственной пошлины в размере 868,86 рублей - отказать.

В судебном заседании объявлена резолютивная часть решения.

Стороны, присутствующие в судебном заседании и их представители, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда. Стороны, не присутствующие в судебном заседании и их представители, вправе подать такое заявление в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

В случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, мотивированное решение будет изготовлено в течение пяти дней.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Георгиевский городской суд Ставропольского края в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме через мирового судью судебного участка N 1 г. Георгиевска и Георгиевского района Ставропольского края.
Мировой судья                                                                            Л.В. Викулова